*

..ú''

( FLS

*
c
o
oESTADO DO CEARÁ

Município de Limoeiro do Norte
Secretaria Municipdl de Governo - SEGOV

CPL
'ào

7!

Limoeiro do Nortei Ceará ,1 0 de janeiro de 2023.

AlmJos go de Almeida
Ordenador de Despesas da Se taria de verno do MunicÍpio de Limoeiro do Norte/CE

Rua Coronel Antônio Joaquim, n' 2121, Centro, CEP: 62930-000' Limoeiro do Norte

- Ceara
CNPJ no 07.891 .67410001-72

TERMO DE RAT|F|CAçÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Governo do Município de Limoeiro do Norte,
vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina o art.26 da Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente
processo administrativo, RATIFICAR a declaração da DISPENSA DE LICITAçAO N'
2023.090í-001/SEGOV, com Fundamento Legal: ARTIGO 24o, INCISO ll DA LEI
FEDERAL No 8.666, e suas alterações, para a Contratação de empresa para prestação
de serviços de telefonia fixa, para atender as necessidades do Prefeitura de
Limoeiro do Norte - CE, através da secretaria de Governo, em favor de empresa
BRISANET SERVIçOS DE TELECOMUNICAçÕES S.A, inscrita no CNPJ No
04.60í.397/000í -28, com o valor do serviço na quantia de R$ 1 0.284,00(dez mil,
duzentos e oitenta e quatro reais). DOTAÇAO ORÇAMENTARIA:
0201.04.122.0403.2.006 - Gerenciamento da Secretaria Municipal, ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.40.00 -Serviços Tecnologia informação / comunicação Pessoa Jurídica,
FONTE DE RECURSOS: 1001000000 - PROPRIOS, determinando que se proceda à
publicação do devido extrato.

I